(lc Cesl. Phil. Aug. Franc. reg. Guill. Urit. Philippid. 1. xii. —
T Cecs. 1. X. c. 20.

ex variis Cbristiani orbis regionibus fierent, epi-

scopum Portuensem legatum paulo ante memora-
tum diligentissime jubet ' inquirere de servi Dei

vita, obitu, rebus admirandis ante et post mortem
editis, et circumstantiis aliis ; seque certiorem fa-

cere; apposita est Aiiostolicis btleris dies nona kal.

Novembris. Ante vero ineunte anno abbati et con-

ventui Molisnensibus permiserat % ut beatum Ro-

bertum, cujus reUquiarum opera, quae apud ipsos

quiescebant, res mirae patrabantur, solemni in

eadem Ecclesia ritu caeremoniisque colerent. Inde

paucis interjectis diebus, corpus S. Ugonis ab In-

nocentio Secundo inter sanctos relati, in honori-

ficentiorem locum Iransferendi potesfatem fecit ^

Studuit ' etiam hujns sanctissimi episcoiii succes-

soris opera ad purioris vitai sanctitatem obsoletos

clericorum mores revocare. Tum uxoratos sacer-

dotiis omnibus sine ulla recnperationis spe cxui

jubet, datis episcopo Wigorniensi ^ litteris, qufe

cum in jure Pontiflcio extent % [irajtermittimus.

Stepbano vero S. R. E. cardinali archiepiscopo

Canluarieiisi ' eos, qui ad Aposlolicam Sedem ap-

pellassent, tueri ac defendere jussit.

50. Lnsitanum regem Bracharensi archiepi-

scopo conciliat , Aragonii pietatem laudat. —
Nec defnit Bracharensi nrchiepiscopo Apostolicum

patrocinium, quem cum Lusitanus rex hostili fu-

rore inseclaretur , Honorius regis iras emollire

atque ad religionem olficii principem ferocientem

revocare est conatus.

« Honorius episcop. servus servorum Dei

illustri regi Portugalensi, spiritum consilii sanio-

ris. Etsi venerabili fratii nostio Bracharensi

archiepiscopo persecutionem propter justitiam pa-

tienti, lanquam nobili Ecclesiaj Dei membro, ex

intimo mentis compaliamur affectu, ex eo tamen

exs|ieclantes consolationis solalium incunctanter,

qui clamantes ad eum in tribulatione justos exau-

diens, non solum eos niisericorditer liberat, ve-

ruin etiam potenter exaltat , nobis non indigne

blandimur, quod sicut nunc tribulationis, ila et

gloria; landem ejuserimus particiiies et coiisortes :

sed tibi gravius, si tamen ipse doleas, condolemus,

imo dolemus gravissime, quod non doles te pro

manifestis et enormilms cul|iis tuis, Petri gladio

medicinali percussum, qui sicut bumilibus et de-

votis reverlentibus ad percutientem se, qui vulne-

rat et medetur, causa cvidens est salutis, ita per-

versis, qui percussi non dolent, ct altriti renuunt